

Hej Visit Haninge-medlemmar

Organisation

Vår ordförande *Pelle Svensson* flyttar till Gysinge och startar en besöksnäringssamfund där. Styrelsen har utsett vice ordförande *Pia Nelson Önfelt*, Sweden by Nature i Dalarö, till ordförande fram till nästa årsmöte.

Claudia Virtanen, Port 73 i Haninge, har meddelat att hon av personliga skäl inte kan delta i styrelsearbetet. Styrelsen har kontaktat valberedningen för att den ska arbeta med att ta fram ersättare för Pelle och Claudia till nästa årsmöte.

Styrelsen arbetar just nu med att rekrytera medlemmar till pågående arbetsgrupper. Ny sammankallande i arbetsgrupp Marknadsföring är *Madeleine Rudefors*, Häringe slott. *Michaela Fröstad Askegren*, Fors golf, som skött detta uppdrag hittills, kommer nämligen att vara barnledig en tid framöver. Vi söker deltagare för att bilda ett antal lokal ortsutvecklingsgrupper. Anmäl intresse och ange vilket område du vill vara med och utveckla.

Sammankallande i infrastrukturgruppen är undertecknad *LO Landin*. Anmäl intresse, om du vill delta i den arbetsgruppen.

Infrastuktursatsningar

Har du förslag på hur buss – och båtlinjer borde förändras för att förbättra tillgängligheten? Visit Haninge har nu möjlighet att som förening ge en samlad bild av framtida behov. Skicka dina synpunkter till [Pia Nelson Önfelt](#) före 30/9, så sammanställer vi dessa och informerar Haninge kommun.

Välkommen till höstens besöksnäringssdag 12 november

Visit Haninge Ideell Förening arrangerar i samarbete med Haninge kommun nästa besöksnäringssdag. På agendan står bl.a. ”Speeddating” för företagare och ”Workshops” kring av våra medlemmar prioriterade frågor - Marknadsföring och Infrastruktur. Slutgiltigt program och plats meddelas senare. ***Boka redan nu torsdag 12 november kl 9-16.***

Utbildning hemsida Visit Haninge 5 november

Kommunen arrangerar utbildning för företagare och föreningar, som vill marknadsföra sig på [hemsidan Visit Haninge](#) torsdag den 5 november kl. 9-12.

Var med och forma Haninges kvällsliv!

Som regional stadskärna ska Haninge ligga i framkant i utvecklingen och stärka kvällslivets kvaliteter så att nivån blir högre än ett vanligt kommuncentrum. Men vad är egentligen en realistisk förväntan och vilket utbud kan Haninge erbjuda som gör det attraktivt att vistas och mötas utanför hemmet när daglivets verksamheter har stängt? Ett aktivt kvällsliv skapar en trygg, levande och attraktiva stadskärna.

Under hösten inleds arbetet med att skapa en strategi för kvällslivet i Haninge. Tillsammans med Svenska Stadskärnor jobbar Haninge kommun med en process som ursprungligen kommer från Storbritannien och kallas **Purple Flag** - en symbol för en jämställd, trygg, hållbar och attraktiv stad med upplevelser och service kvälls- som nattetid av hög kvalitet.

Ett första möte för att kartlägga det befintliga kvällslivet planeras i slutet av oktober och processen kommer att pågå under ett år. Mer information hittar du [HÄR](#).

Bästa hösthälsningar från Visit Haninge ideell förening

LO Landin

Kassör, register och info.ansvarig

[**Till hemsidan**](#)